
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ

VALDYBŲ NARIŲ ATŠAUKIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

7 punktais, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu,

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 10.1 papunkčiu, Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. TS-216 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo uždarosiose

akcinėse bendrovėse“ 3.1 papunkčiu:

1 .   A t š a u k i u  anksčiau termino uždarųjų akcinių bendrovių valdybos narius:

1.1. uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių vandenys“ narius:

- Rimantą Ignatavičių;

- Sonatą Vaitulevičiūtę-Kazlauskienę;

- Justą Stulginską;

- Tomą Janušą;

- Ligitą Žebelienę.

1.2. uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių komunalinės paslaugos“ narius:

- Jovitą Selelionienę;

- Ingą Liutkevičiūtę;

- Tomą Docių;

- Vidmantą Merkliopą;

- Artūrą Milašauską.

1.3. uždarosios akcinės bendrovės ,,Raseinių autobusų parkas“ narius:

- Liną Dargevičių;

- Justą Stulginską;

- Algimantą Mielinį;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

- Vilmą Baužienę;

- Gintarą Nakutį.

1.4. uždarosios akcinės bendrovės ,,Raseinių šilumos tinklai“ narius:

- Lionginą Alfredą Masaitį;

- Juozą Survilą;

- Remigijų Skilandį;

- Dijaną Selemonavičienę;

- Gintautą Dukauską.

2. Į p a r e i g o j u 1 punkte nurodytų uždarųjų akcinių bendrovių direktorius informuoti

šiame įsakyme nurodytų bendrovių valdybų narius apie jų atšaukimą iš valdybos narių pareigų.

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Administracijos direktorius                          Edmundas Jonyla



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės uždarųjų akcinių bendrovių

valdybų narių atšaukimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-09 Nr. A1-1463

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edmundas Jonyla Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-09 16:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-10 00:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 11:38 - 2023-05-08 11:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Chmieliauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-09 16:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-09 16:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-31 08:58 - 2023-05-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-11 nuorašą suformavo Modestas Globys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




